
Датум на објава:

15.10.2020 г. 
Список на пријавени кандидати за полагање на стручен испит за осигурителен брокер-практичен дел на ден 30.10.2020 година од 13:300 до 15:30 часот Страна 1/1

р.бр. ВРЕМЕ НА ПОЛАГАЊЕ ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ДАТУМ НА РАЃАЊЕ ПРЕДМЕТ

1 30.10.2020 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Боцев Георги 26.12.1959 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

2 30.10.2020 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Бошевска Маја 01.01.1987 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

3 30.10.2020 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Вангеловска Елена 21.09.1975 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

4 30.10.2020 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Василевски Јовица 04.12.1982 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

5 30.10.2020 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Демири Реџеп 09.11.1991 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

6 30.10.2020 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Дојчиновска  Габриела 24.02.1986 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

7 30.10.2020 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Живковски Владимир 22.02.1974 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

8 30.10.2020 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Касами Фиторе 26.12.1983 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

9 30.10.2020 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Медарски Ивица 09.11.1982 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

10 30.10.2020 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Милошевска Драгана 19.05.1979 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

11 30.10.2020 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Мишевски Игор 15.11.1975 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

12 30.10.2020 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Најдов Аница 28.09.1989 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

13 30.10.2020 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Николов Александар 22.08.1977 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

14 30.10.2020 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Парлиќ Нино 11.05.1990 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

15 30.10.2020 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Соколовска Ивана 07.07.1985 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

16 30.10.2020 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стојанов Горан 11.02.1972 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

17 30.10.2020 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стојанова Ани 10.06.1990 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

18 30.10.2020 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стојчевски Дарко 31.10.1987 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

19 30.10.2020 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Трајковска Симона 26.11.1994 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ


